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ENSTİTÜSÜ

 02-04/04/2014 tarihlerinde Teknik Koordinatörümüz Orhan EREN, Mühendislerimiz Yıldıray
İSTANBULLU ve Nurcan AYŞAY GÜZELSOY Ankara da T.C Ulusal Ajansının düzenlediği ‘
Mesleki Eğitim Stratejik Ortaklıklar Proje Destek Toplantısı’na katılmışlardır.

 07/04/20014 tarihinde Enstitümüz mühendislerinden Müge NEBİOĞLU Ankara da Gıda ve 
Kontrol Genel Müdürlüğünde düzenlenen  ‘ Zeytinyağında Saflık Kriterlerinin Analizlerinin 
Değerlendirilmesi ‘konusunda yapılan toplantıya katılmıştır.

 10-13 Nisan tarihleri arasında İzmir’de düzenlenen, OLIVTECH 4. Zeytin, Zeytinyağı ve
Teknolojileri Fuarında açtığımız stant ile Enstitümüzü tanıttık.

 Enstitü Müdürümüz Harun SEÇKİN 22/04/2014 tarihinde, Kocaeli/Gebze de bulunan
TÜBİTAK-MAM Gıda Enstitüsü ve TSE Marmara Bölge Müdürlüğü’ne ortak proje olanaklarını
belirlemek ve Kurumlar arası işbirliğini geliştirmek amacıyla teknik ziyarette bulunmuştur.

 Enstitü Müdürümüz Harun SEÇKİN, 07/05/2014 tarihinde İstanbul da SÜGAV tarafından
düzenlenen ‘ 2. Beslenme ve Sağlıklı Yaşam Zirvesine’ katılmıştır.

 Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü’ne bağlı Enstitü/Araştırma İstasyonları
Gıda Bölümlerinde görev yapan Bölüm Başkanları, 22-23/05/2014 Enstitümüzde bir araya
gelerek çalışmalarını değerlendirdi.

 TÜBİTAK Gıda Enstitüsü Müdürü ve çalışanları 29.05.2014 tarihinde Enstitümüzü ziyaret
ederek incelemelerde bulundular.

 03/06/2014 tarihlerinde Enstitümüz mühendislerinden Meral KAYGISIZ, İsmail AZAR ve
Nagihan UĞUR ‘’Kemalpaşa Tatlısı’’ projesi kapsamında Bursa’nın Mustafakemalpaşa
ilçesinde firma ziyaretlerinde bulunmuşlardır.

 20/06/2014 tarihinde Müdürlüğümüzden Veteriner Hekim Ali ÖZCAN ve Mühendis Yıldıray
İSTANBULLU Karacabey Tic. ve San. Odasında düzenlenen Almanya, İngiltere, Fransa ve
Polonya ile birlikte Karacabey M.Y. O’nun da yer aldığı ‘ AB Süt Sektöründe Yenilikler
Kurulunun Oluşturulması’ konulu AB projesinin tanıtım ve değerlendirme toplantısına
katıldılar.

 25-27/06/2014 Tarihleri arasında Enstitümüzün de ortak olduğu, FAO projesi kapsamında
yapılan çalışmaların değerlendirildiği çalışma gerçekleştirildi.

 Ülkemizde Kiraz konusunda incelemelerde bulunan Çin heyeti 25/06/2014 tarihinde
Enstitümüzü ziyaret ederek, yapılan çalışmalar konusunda bilgi aldılar.

 Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı (BEBKA)’nın, 2014 yılı İşbirliği ve Gelişim Mali Destek
Programı kapsamında desteklemeyi kabul ettiği ‘’Gıda Kimlik Belirleme ve Dogrulama
Laboratuvarı Kurulması’’ isimli yeni projemizin sözleşmesi imzalandı.

 Enstitümüz çalışanı Erkin SEVİNÇ, 14.04.2014 tarihinde, Kurum dışında geçirdiği bir kaza
sonucu yaşamını yitirmiştir. Ailesine ve çalışma arkadaşlarına başsağlığı dileriz.

 Enstitümüz çalışanı, Özlem ASLAN’ın 25.04.2014 tarihinde bir çocuğu olmuştur. ASLAN
ailesini tebrik eder, sağlıklı ve uzun bir ömür dileriz.

 Enstitümüz çalışanı Ayşe DAĞDELEN ve A. Fatih DAĞDELEN ailesinin 07.05.2014 tarihinde bir
çocukları olmuştur. Aileyi tebrik eder, sağlıklı ve uzun ömürler dileriz.

Telefon: 0224 246 47 20 (pbx) Faks: 0224 246 26 29

 e-mail: bursagida@bursagida.gov.tr

 Web: http://arastirma.tarim.gov.tr/bursagida
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Ulusal Gıda Kompozisyon Veri Tabanı TürKomp kurulmuş ve
kullanıma açılmıştır. Güvenilir veri kaynağı olan TÜRKOMP
http://www.turkomp.gov.tr adresinde Türkçe ve İngilizce dil
seçeneği ile bedelsiz olarak kullanıcıların hizmetine
sunulmuştur.

Bu konudaki veriler bugüne kadar yabancı kaynakların
kendi ülkelerine ait gıdaların verilerinden karşılanmakta iken
bu proje ile ülkemizde üretilen ve tüketilen gıdalara ait
verilere ulaşma imkanı elde edilmiştir. Ülkemizin ilk gıda
kompozisyon veri tabanı TürKomp’ tur. TürKomp ABD,
Fransa, Hollanda, İngiltere, Almanya ve Danimarka'nın
ardından dünyada kendi verilerini üreten 7. veri tabanıdır.

TürKomp'ta bulunan verilerin tamamı, uluslararası
standartlarda elde edilmiştir. Elde edilen verilerden; gıda,
tarım ve sağlık gibi birçok alanda üreticiler, sanayiciler, bilim
insanları, diyetisyenler ve tüketiciler faydalanacaktır.
TürKomp veri tabanına veri ilave edilmesi görevi Enstitümüze
verilmiş olup, proje boyunca 12 Ar-Ge kuruluşu tarafından
yapılmış olan analizlerin tamamı Enstitümüz tarafından
yapılacaktır. Bu sayede gıda kompozisyon verisi oluşturma
adına gerekli analiz altyapısı Enstitümüz tarafından özel ve
kamu sektörünün kullanımına açılacaktır.

Gıda kompozisyon verisi üretme adına yapılacak yeni
çalışmalarda işbirliğine hazır olduğumuzu belirtir, TürKomp
portalının Ülkemiz, gıda sektörü ve araştırmacılar için faydalı
olmasını diler projede katkı sağlayan tüm kişi ve kuruluşlara
teşekkür ederim. Saygılarımla.

Harun SEÇKİN
Enstitü Müdürü

Genel Müdürlüğümüz, TÜBİTAK
MAM ve Sağlık Bakanlığı işbirliğinde
Enstitümüzün de yürütücüsü
olduğu "Ulusal Gıda
Kompozisyonunun Belirlenmesi ve
Yaygın Sürekli Paylaşım Sisteminin
Oluşturulması" konulu TÜBİTAK
1007 projesi başarıyla
tamamlanarak Türkiye’ nin ilk

Valimiz Sayın Münir 

KARALOĞLU Enstitümüzü 

ziyaret etti. Çalışmalarımız 

hakkında bilgi aldı.

BEBKA desteği ile kurulan 

yeni laboratuvarımızın açılışı 

tören ile yapıldı.

Yoğurtun konuşulduğu panel 

yoğun bir katılım ile 

gerçekleştirildi…

Geçmişten Geleceğe Yoğurt…

Antibiyotik Kalıntı Analizleri…

Valimiz Enstitümüzde…
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Enstitümüze ziyaret gerçekleştiren Bursa Valisi Sayın Münir KARALOĞLU, Müdürümüz Sayın
Harun SEÇKİN’den yapılan çalışmalar ve Kurum hakkında bilgiler aldı. Enstitü ile ilgili çeşitli
sorular soran Valimiz, “Gıda sanayindeki firmaların ücretsiz danışmanıyız” mantığı ile çalışılması
gerektiğini bu sayede başarının geleceğini belirtti. Laboratuvarımızı gezen Sayın Valimiz, yapılan
analizler hakkında bölüm/birim sorumlularından bilgi alıp Enstitü imkanlarının çok iyi olduğunu
ve bu imkanların iyi değerlendirilmesi gerektiğini belirtti.

Duyusal analiz Laboratuvarında zeytin yağı tadımı da yapan Valimiz, daha sonra Biyoteknoloji
ve Biyogüvenlik Bölüm başkanlığında yapılan çalışmalar hakkında bilgilendirildi.
Öğle yemeğini Enstitü çalışanları ile birlikte yiyen valimiz, Mikrobiyoloji, Katkı Kalıntı ve
Hayvansal Ürünler laboratuvarını da ziyaret ederek buralarda yapılan çalışmalar hakkında Bölüm
Başkanlarından bilgiler aldı.

VALİMİZ ENSTİTÜMÜZDE… GEÇMİŞTEN GELECEĞE YOĞURT PANELİ YAPILDI…

BEBKA DESTEĞİ İLE KURULAN LABORATUVARIMIZ AÇILDI…

Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı (BEBKA) tarafından desteklenen “Hayvansal Ürünler
Antibiyotik Laboratuvarı Kurulması” projesi kapsamında Enstitümüzde kurulmuş olan Hayvansal
Ürünler Antibiyotik Laboratuvarı düzenlenen tören ile açıldı. Vali Yardımcısı İbrahim AVCI,
Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdür Yardımcısı Dr.Necati TULGAR, Hayvan sağlığı
Gıda ve Yem Araştırmaları Daire Başkanı Dr.Mustafa ÇETİNDAĞ, Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma
Ajansı Genel Sekreteri Tamer DEĞİRMENCİ ve Enstitü Müdürümüz Harun SEÇKİN tarafından
gerçekleştirilen açılışa İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğünden İlçe ve Şube müdürleri, Süt
sanayinin önde gelen firmaları ile çok sayıda davetli katılmıştır.

Açılan yeni laboratuvar ile süt ve et sanayinde büyük ekonomik kayıplara yol açan ve aynı 
zamanda insan sağlığı bakımından önemli etkileri olan antibiyotik kalıntılarının tespiti daha hızlı 
ve hassas bir şekilde yapılmaya başlanmıştır. 

21.05.2014 tarihinde Bursa Ticaret ve Sanayi
Odası salonunda, İl ve İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık
Müdürlüğü yetkili ve çalışanları, Süt İşleme
firmalarının temsilcileri, Uludağ Üniversitesi öğretim
üyeleri ve öğrencileri çok sayıda davetli katılımı ile
gerçekleştirilmiştir. Başkanlığını Uludağ Üniversitesi
Besin Hijyeni ve Teknolojisi Öğretim Üyesi Prof
Dr.Mustafa TAYYAR’ın yaptığı Panele konuşmacı
olarak katılan, Uludağ Üniversitesi Veteriner
Fakültesi Besin Hijyeni ve Teknolojisi Ana Bilim Dalı
Başkanı Prof. Dr. Recep ÇIBIK "Yoğurdu Oluşturan
Bakteriler", Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi Gıda
Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Tülay
ÖZCAN "Yoğurtta Kaliteyi Etkileyen Faktörler",
Türkiye Süt, Et, Gıda Sanayicileri ve Üreticileri Birliği
(SETBİR) adına Gülay ÖZCAN "Dünden Bugüne
Endüstride Yoğurt ve Yoğurt Kültürleri", Türkiye
Kamu Hastaneleri Kurumu Çekirge Devlet
Hastanesi'nden Diyetisyen Yasemin GÜLEÇYÜZ
KALEMCİ "Yoğurdun Beslenmedeki Önemi"
konularında bilgiler verdi.

Enstitümüz tarafından Bakanlığımız
Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar
Genel Müdür Yardımcısı Dr.Necati
TULGAR ve Hayvan Sağlığı Gıda ve Yem
Araştırmaları Daire Başkanı Dr.Mustafa
ÇETİNDAĞ‘ ın katılımıyla "Çiğ
Damlasının Sırrı, GEÇMİŞTEN
GELECEĞE YOĞURT" paneli yoğun
katılım ile gerçekleştirilmiştir.

Panelin sonunda Bursa ilinde yoğurt üretiminde 35 yılın üzerinde faaliyet gösteren ERENOGLU
SÜT VE SÜT MAMÜLLERİ GIDA SANAYİ TİCARET A.Ş, İTİMAT PEYNİCİLİK SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ
İMALAT PAZARLAMA SAN. TİC.A.Ş., SÜTAŞ SÜT ÜRÜNLERİ A.Ş., ATAKARDEŞLER KOL.ŞİRKETİ, EKER
SÜT ÜRÜNLERİ GIDA SAN. VE A.Ş., TAT GIDA SANAYİ A.Ş.(SEK SÜT İŞLETMESİ), KÜÇÜKÇİFLİK SÜT
ÜR.LMT ŞTİ., ADİL EŞMEN BAHAR SÜTHANESİ, HISIMCIL SÜT ÜR.TEK.SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ.,
KAHYAOĞLU KARDEŞLER SÜT MAM.İM.TİC., TAHTAKALE ÇAMLICA SÜT MAMÜLLERİ, TEZDEN SÜT
VE GIDA SAN.TİC.LTD.ŞTİ. ile panelistlere plaket verilmiştir.


